
( |) Universidade Á 
Mi Estadual de Londrina PARANA E, 
e GOVERNO DO ESTADO 

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES 

PORTARIA CECA Nº 010/2024 

O Diretor, do Centro de Educação, Comunicação e 

Artes, no uso de suas atribuições Estatutárias e Regimentais; 

Considerando o OF CECA/NIC Nº 010/2024 de 

13/03/2024; 

RESOLVE: 

1. Designar os docentes, Roberto Aparecido Mancuzo Silva Junior (3 horas por 

semana), André Azevedo da Fonseca (1 hora por semana) e Maria Cecília Guirado 

(1 hora por semana) para, sob a coordenação do primeiro, compor a Comissão de 

Comunicação, responsável por organizar e administrar assuntos relacionados à 

comunicação externa dos cursos de Jornalismo e Relações Públicas, em especial 

sites e mídias sociais. 

II. A carga horária destinada aos membros da Comissão é proveniente do 

Departamento de Comunicação. 

HI A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Londrina, 13 de março de 2024. 

Prof. Dr. E 

Diretor-do £entro. 

encnciocancncandnncuanananas 

Campus Universitário; Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Intemet http://www ucl.br 
LONDRINA - PARANA - BRASIL 

Form. Código 11.764 - Formato A4 (210x297)


